
Stand: 21.11.2016 / 12:11:56

Ergebnisübersicht: Vechta [381647003] 20.11.2016 - 20.11.2016

1 Ponystilspringprfg.Kl.L

1. Sönke Fallenberg (RFV Sendenhorst e.V.) For Fun TF181 8.70P
2. Anna Lena Schaaf (RFV Hünxe) Prestige 141135 8.60P
3. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Christoph Columbus 346 8.50P
4. Alina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cookie 6061 8.40P
4. Hannah Kosanetzki (RFV St. Georg Werne e. V.) Norma Jean Baker130 8.40P
6. Lars Berkemeier (RV Albersloh e.V.) Luna S 3112 8.30P
7. Anna Lena Schaaf (RFV Hünxe) Polly 425134 8.20P
8. Bo Chiara Gröning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Chessy 1843 8.10P
8. Hanna Schumacher (RFV Wodan Damm 1947) High Dream N96 8.10P

10. Lea Sophie Gasenzer (RURV Rastede) Emily 17784 8.00P
10. Marie Müller (RV Verl e.V.) Snickers 57157 8.00P
12. Luzie Jüttner (RFV Greven e.V.) Nacho Lumi123 7.80
12. Constanze Klokkers (RFV Billerbeck e.V.) Natango 9126 7.80
12. Mona Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) White Peal164 7.80
15. Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Western Blaze 2163 7.70
15. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Mentozia175 7.70
17. Hannah Kosanetzki (RFV St. Georg Werne e. V.) Donald Rex 1480 7.40
18. Sönke Fallenberg (RFV Sendenhorst e.V.) High Noon 48180 7.30
19. Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Concord 3957 7.10
20. Jolina Lichtenberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Die Lütte 279 7.00
20. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mentos C WE116 7.00
22. Antonia Höcke (RFV Lüdinghausen e.V.) Mastro's Salivan174 6.90
23. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Leo 532107 6.70
24. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Call Me SP WE178 6.40
25. Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.) Collin 5352 6.20
25. Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Cup Cake WE74 6.20
27. Zoe Kappelhoff (ZRFV Schöppingen e. V.) Monte Negro 21120 6.00
27. Antonia Locker (RV Rhede e.V.) Andante D182 6.00
29. Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.) Shane 19155 3.30

2 Ponystilspringprfg.Kl.L
Sichtung zum Bundesnachwuchschampionat der Pony-Spr ingreiter
gefördert durch die Horst-Geber-Stiftung

1. Anna Lena Schaaf (RFV Hünxe) Polly 425134 8.60P
2. Bo Chiara Gröning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Chessy 1843 8.50P
3. Hanna Schumacher (RFV Wodan Damm 1947) High Dream N96 8.40P
4. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Mentozia175 7.80P
5. Lars Berkemeier (RV Albersloh e.V.) Luna S 3112 7.70P
5. Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Western Blaze 2163 7.70P
7. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Christoph Columbus 346 7.60P
8. Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Cup Cake WE74 7.50P
8. Hannah Kosanetzki (RFV St. Georg Werne e. V.) Donald Rex 1480 7.50P
8. Mona Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) White Peal164 7.50P

11. Sönke Fallenberg (RFV Sendenhorst e.V.) High Noon 48180 7.40
12. Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.) Shane 19155 7.10
13. Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.) Collin 5352 7.00
14. Luzie Jüttner (RFV Greven e.V.) Nacho Lumi123 6.80
15. Zoe Kappelhoff (ZRFV Schöppingen e. V.) Monte Negro 21120 6.60
16. Jolina Lichtenberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Die Lütte 279 6.50
17. Alina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cookie 6061 5.50
18. Lea Sophie Gasenzer (RURV Rastede) Emily 17784 4.50
19. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mentos C WE116 0.00
19. Antonia Locker (RV Rhede e.V.) Andante D182 0.00

3/1 Stilspringprüfung Kl.M*

1. Johanna Schulze Thier (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Corloona168 9.00P
2. Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Last Knight Lacar105 8.70P
3. Josephin Schmidt (ZRFV Albachten e. V.) Concetto 1656 8.60P
4. Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Callisto Z11 8.40P
4. Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Curly Sue 14975 8.40P
6. Tessa Thenhausen (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.) Apanatschi 745 8.30P
6. Romy Rothenberger (RFV von Lützow Herford e. V.) Coupon 570 8.30P
8. Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.) Captain Jack 4418 8.10P
8. Emelie Pieper (RV Hellefeld e.V.) Comtess 17553 8.10P
8. Chiara Reyer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Pyconda136 8.10P

11. Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dibadu L77 7.90
12. Nicole Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Cativa 332 7.80
12. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 238 7.80
12. Julius Reinacher (RV Osterwick e.V.) Charlotte 17341 7.80
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12. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 247 7.80
12. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Heidefee 494 7.80
17. Julius Reinacher (RV Osterwick e.V.) Capri 8617 7.70
17. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Constantin 8660 7.70
17. Jan Berning (RV Laer e.V.) Grandessa 39992 7.70
17. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Ursus 60162 7.70
21. Calvin Böckmann (RG Klein Roscharden) Carvella Z23 7.60
21. Marvin Carl Haarmann (ZRFV Ahaus e.V.) Labonita 8103 7.60
23. Emelie Pieper (RV Hellefeld e.V.) Chablis 14736 7.50
23. Lena Böning (RUFV Rulle) Little Lilly 5108 7.50
23. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick142 7.50
26. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Captain Jack 4919 7.40
26. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Quintus 116146 7.40
28. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Qalito137 7.20
28. Vanessa Maubach (RFV Cherusker e.V.) Sunrise 138171 7.20
30. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 23921 7.00
30. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Anatevka 84177 7.00
32. Nils Ohmen (ZRFV Albachten e. V.) Carolo 1022 6.80
33. Victoria Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Santa Monica 40169 6.50
34. Jana Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Lambada 232104 6.40
35. Clara Blau (RUFV Rulle) Nick 179129 6.20
36. Frauke Raters (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Askalon 546 6.10
36. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Live on Air109 6.10
38. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) La Pezi176 5.80
39. Lara Sakakini (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Sunshine 555159 5.40
40. Luca Stuckenberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lotta 217110 5.20
41. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Nautica 3127 5.00
42. Marcel Schrandt (RUFV Cloppenburg) Queen Magic 2141 4.70

3/2 Stilspringprüfung Kl.M*

1. Lisa Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Le Point KOE106 8.80P
2. Lisa Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Chin Win45 8.70P
3. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Candy 66915 8.50P
4. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina102 8.40P
4. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Coco Mademoiselle172 8.40P
6. Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Abercrombie 61 8.30P
7. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Crispy's Crown Boy71 8.20P
7. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Infinity's Lady98 8.20P
7. Vanessa Maubach (RFV Cherusker e.V.) Cassiopeia 82170 8.20P

10. Vicky Venschott (RFV Greven e.V.) Guimmerdor93 8.00P
10. Carlotta Schepers (Reitclub Emscherquelle e.V.) Ispo100 8.00P
10. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2165 8.00P
10. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Avila 11173 8.00P

4 Stilspringprüfung Kl.M*
Sichtung zum HGW Bundesnachwuchschampionat der Spri ngreiter

1. Johanna Schulze Thier (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Corloona168 8.80P
2. Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dibadu L77 8.60P
3. Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Abercrombie 61 8.40P
3. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Quintus 116146 8.40P
5. Josephin Schmidt (ZRFV Albachten e. V.) Concetto 1656 8.30P
6. Calvin Böckmann (RG Klein Roscharden) Carvella Z23 8.20P
6. Carlotta Schepers (Reitclub Emscherquelle e.V.) Ispo100 8.20P
8. Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Callisto Z11 8.10P
9. Vicky Venschott (RFV Greven e.V.) Guimmerdor93 8.00P
9. Victoria Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Santa Monica 40169 8.00P

11. Marvin Carl Haarmann (ZRFV Ahaus e.V.) Labonita 8103 7.90P
11. Lisa Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Le Point KOE106 7.90P
13. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina102 7.80P
14. Nicole Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Cativa 332 7.70
14. Romy Rothenberger (RFV von Lützow Herford e. V.) Coupon 570 7.70
14. Tobias Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Last Knight Lacar105 7.70
17. Jan Berning (RV Laer e.V.) Grandessa 39992 7.50
17. Vanessa Maubach (RFV Cherusker e.V.) Cassiopeia 82170 7.50
17. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Coco Mademoiselle172 7.50
20. Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.) Captain Jack 4418 7.30
20. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 238 7.30
22. Jana Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Lambada 232104 7.20
22. Chiara Reyer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Pyconda136 7.20
24. Julius Reinacher (RV Osterwick e.V.) Charlotte 17341 6.90
24. Lena Böning (RUFV Rulle) Little Lilly 5108 6.90
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26. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Crispy's Crown Boy71 6.80
27. Tessa Thenhausen (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.) Apanatschi 745 6.70
27. Nils Ohmen (ZRFV Albachten e. V.) Carolo 1022 6.70
27. Emelie Pieper (RV Hellefeld e.V.) Comtess 17553 6.70
30. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Constantin 8660 6.60
31. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Qalito137 6.50
32. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Live on Air109 5.40
32. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2165 5.40
34. Frauke Raters (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Askalon 546 5.30
35. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Anatevka 84177 5.20
36. Marcel Schrandt (RUFV Cloppenburg) Queen Magic 2141 4.50
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